


Edição 2.064 | Ano 10
07 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
SEGUNDA SOLICITAÇÃO DE AMOSTRA PREGÃO ELETRÔNICO 075/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PREGÃO ELETRÔNICO 097/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: X2WCIPIE-UDS6BDQA-J9JVKD3F-V9MGSRWG
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 008/2021 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 325/2017; 
 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA 
BAHIA, por intermédio das SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TRANSPORTE e de 
ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA; 
 
CONTRATADA: JOSE NILDON OLIVEIRA DE ARAUJO 32999305591, CNPJ 
n° 19.786.214/0001-63; 
 
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto a Renovação do Contrato nº 
325/2017, referente ao Pregão Presencial nº 037/2017, vigorando de 01/09/2021 à 
31/12/2021. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8666/93. 
 
DATA DA ASSINATURA: 01/09/2021; 
 
VIGÊNCIA: 01/09/2021 à 31/12/2021. 
 
DENILSON SAMPAIO DE MIRANDA 
Secretário Municipal de Transporte 
Contratante 
 
CARLOS ERNESTO ROCHA MOTA 
Secretário Municipal de Administração e Infraestrutura  
Contratante 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.064 | Ano 10
07 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: X2WCIPIE-UDS6BDQA-J9JVKD3F-V9MGSRWG
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

ATA DE PRESTAÇÃO N.º 276/2021 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL contratação de serviços de recargas de toner, 
cartuchos e fornecimento de cilindros, chips de toner de impressoras e rolos magnéticos para atender as 
secretarias municipais. 
 

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 071/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1028/2021 
EMPRESA: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 
CNPJ: 10.210.196/0001-00 
PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS 
PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES 

PREÇOS 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTD MARCA 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

1 

AQUISIÇÃO DE CARTUCHO - 
TONER COMPATÍVEL HP P 
1102 W CE285A UND 25 DSI R$  54,00 R$ 1.350,00 

2 

AQUISIÇÃO DE TONER HP 
105A W1105A 107A 107W 135A 
135W UND 10 DSI R$  145,00 R$ 1.450,00 

3 
AQUISIÇÃO DE TONER 
KYOCERA TK 3162 UND 10 DSI R$  90,00 R$ 900,00 

4 

AQUISIÇÃO DE TONER 
REFERÊNCIA. MLT- D101S 
COMPATÍVEL IMPRESSORA 
SAMSUNG SCX3405 UND 30 DSI R$  90,00 R$ 2.700,00 

31 

RECARGA DE CARTUCHO 
PRETO PARA OFFICEJET PRO 
8100 - 951 UND 20 CHINAMATE R$  28,00 R$ 560,00 

36 
RECARGA DE TONER PARA 
MÁQUINA XEROX 4118 UND 10 CHINAMATE R$  70,00 R$ 700,00 

TOTAL R$ 7.660,00  
(DEMAIS CONDIÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE COMPROMISSO INTEGRANTE A ATA). 

 
Miguel Calmon, 30 de Setembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.064 | Ano 10
07 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: X2WCIPIE-UDS6BDQA-J9JVKD3F-V9MGSRWG
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

ATA DE PRESTAÇÃO N.º 277/2021 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL contratação de serviços de recargas de toner, 
cartuchos e fornecimento de cilindros, chips de toner de impressoras e rolos magnéticos para atender as 
secretarias municipais. 
 

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 071/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1028/2021 
EMPRESA: THIAGO DE SANTANA XAVIER ME 
CNPJ: 19.796.664/0001-37 
PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS 
PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES 

PREÇOS 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTD MARCA 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

5 CHIP CB436A 36A UND 15 APEX R$  16,00 R$  240,00 

6 CHIP CE278A 78A UND 15 APEX R$  16,00 R$  240,00 

7 CHIP CE505A UND 15 APEX R$  15,76 R$  236,40 

8 

CHIP COM REFERENCIA MLT-
D101S,  COM IMPRESSORA 
SAMSUNG SCX3405 UND 80 APEX R$  21,11 R$  1.688,80 

9 CHIP HP LASER JET P1505 UND 15 APEX R$  14,70 R$  220,50 

10 CHIP HP LASER JET P2035 UND 15 APEX R$  15,95 R$  239,25 

11 
CHIP PARA IMPRESSORA 85 
A. HP LASERJET CE 285A. UND 15 APEX R$  15,48 R$  232,20 

12 
CHIP PARA IMPRESSORA 
SANSUNG X PRESS M 2070 W UND 50 APEX R$  21,64 R$ 1.082,00 

18 

CILINDRO PARA 
IMPRESSORA SANSUNG ML 
2851 ND. UND 20 DUC OEM R$  24,73 R$  494,60 

20 
CILINDRO PARA SAMSUNG 
SCX 3405. UND 50 DUC OEM R$  14,00 R$ 700,00 

21 
KIT CARTUCHO DE TINTA HP 
PLOTTER T120 ORIGINAL UND 4 HP R$  935,02 R$  3.740,08 

23 
LÂMINA DE LIMPEZA CF218A 
18A UND 15 EVOLUT R$  25,67 R$  385,05 

25 
LÂMINA DE LIMPEZA XEROX 
WORKCENTRE 3210 UND 15 EVOLUT R$  25,00 R$ 375,00 

26 
LÂMINA DOSADORA CE278A 
78A UND 15 EVOLUT R$  21,03 R$  315,45 

47 
TINTA EPSON ORIGINAL T504 
CIANO UND 50 EPSON R$  43,98 R$ 2.199,00 

53 
TINTA EPSON ORIGINAL T544 
PRETO UND 300 EPSON R$  45,00 R$  13.500,00 

54 
TINTA EPSON ORIGINAL T664 
AMARELO UND 250 EPSON R$  43,96 R$ 10.990,00 

55 
TINTA EPSON ORIGINAL T664 
CIANO UND 250 EPSON R$  43,96 R$ 10.990,00 

56 
TINTA EPSON ORIGINAL T664 
MAGENTA UND 250 EPSON R$  43,96 R$ 10.990,00 

57 
TINTA EPSON ORIGINAL T664 
PRETO UND 250 EPSON R$  43,96 R$ 10.990,00 

TOTAL R$ 69.848,33  
 (DEMAIS CONDIÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE COMPROMISSO INTEGRANTE A ATA). 

Miguel Calmon, 30 de Setembro de 2021. 

Edição 2.064 | Ano 10
07 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: X2WCIPIE-UDS6BDQA-J9JVKD3F-V9MGSRWG
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

ATA DE PRESTAÇÃO N.º 278/2021 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL contratação de serviços de recargas de toner, 
cartuchos e fornecimento de cilindros, chips de toner de impressoras e rolos magnéticos para atender as 
secretarias municipais. 
 
  

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 071/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1028/2021 
EMPRESA: ALBERTO MAGNO NASCIMENTO SILVA 
CNPJ: 00.598.224/0001-47 
PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS 
PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES 

PREÇOS 

ITEM 
DESCRIÇÃO 
DETALHADA UND QTD MARCA 

VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

13 

CHIP PARA 
MÁQUINA DE 
XEROX 4118 UND 10 IMPORTADO R$  24,00 R$ 240,00 

14 

CILINDRO CE505A 
PARA HP LASER 
JETP2035. UND 50 DUC R$  27,34 R$ 1.367,00 

15 
CILINDRO CF226A 
M402N M402DN UND 20 DUC R$  26,75 R$ 535,00 

22 
LÂMINA DE 
LIMPEZA CE505A UND 15 IMPORTADO R$  12,40 R$ 186,00 

27 
LÂMINA DOSADORA 
CE505A UND 15 IMPORTADO R$  14,40 R$ 216,00 

29 

RECARGA 
CARTUCHO TONNER 
IMPRESSORA 
BROTHER DCP 1602 UND 50 JADI R$  28,00 R$ 1.400,00 

30 

RECARGA DE 
CARTUCHO- TONER 
IMPRESSORA HP 
2035.  UND 150 DALMEIDA R$  36,60 R$ 5.490,00 

33 

RECARGA DE 
TONER HP CF226A 
M402N M402DN  UND 200 DALMEIDA R$  34,50 R$ 6.900,00 

39 

RECARGA PARA 
MAQUINA DE 
XEROX 
WOKCENTER 3550 UND 20 DALMEIDA R$  49,50 R$ 990,00 

40 

ROLO MAGNÉGTICO 
CF226A M402N 
M402DN UND 30 IMPORTADO R$  20,73 R$  621,90 

58 

TONER 
COMPATÍVEL 
XEROX WC3550 UND 6 PREMIUM R$  168,00 R$  1.008,00 

TOTAL R$ 18.953,90  
 (DEMAIS CONDIÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE COMPROMISSO INTEGRANTE A ATA). 

 
Miguel Calmon, 30 de Setembro de 2021. 

 

 

Edição 2.064 | Ano 10
07 de outubro de 2021

Página 6

Certificação Digital: X2WCIPIE-UDS6BDQA-J9JVKD3F-V9MGSRWG
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

ATA DE PRESTAÇÃO N.º 279/2021 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL contratação de serviços de recargas de toner, 
cartuchos e fornecimento de cilindros, chips de toner de impressoras e rolos magnéticos para atender as 
secretarias municipais. 
   

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 071/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1028/2021 
EMPRESA: GUSTAVO NASCIMENTO SILVA ME 
CNPJ: 05.011.752/0001-71 
PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS 
PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES 

PREÇOS 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTD MARCA 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

16 CILINDRO HP LASER JET 1022. UND 50 DALMEIDA R$  22,64 R$ 1.132,00 

17 CILINDRO HP LASERJET 1505. UND 20 DALMEIDA R$  20,71 R$  414,20 

19 
CILINDRO PARA SAMSUNG 
MLTD111S UND 30 DALMEIDA R$  22,53 R$  675,90 

24 
LÂMINA DE LIMPEZA PARA 
SAMSUNG MLTD111S UND 30 - R$  13,00 R$ 390,00 

28 
RECARGA  DE TONER HP 1606 
278A. UND 100 GNS R$  26,49 R$ 2.649,00 

32 
RECARGA DE CARTUCHO 
TONER HP P 1102 WCE 285 A UND 300 GNS R$  29,96 R$  8.988,00 

34 
RECARGA DE TONER HP 
CF233A 33A UND 20 GNS R$  38,49 R$  769,80 

35 
RECARGA DE TONER HP 
CF283A 83A UND 150 GNS R$  24,32 R$  3.648,00 

37 
RECARGA DE TONER PRETO 
REF. Q 2612A UND 100 GNS R$  23,89 R$ 2.389,00 

38 

RECARGA PARA 
IMPRESSORA SANSUNG X 
PRESS M 2070 W UND 40 GNS R$  37,25 R$ 1.490,00 

41 
ROLO MAGNÉTICO PARA 
SAMSUNG MLTD111S UND 30 DALMEIDA R$  16,33 R$  489,90 

45 
TINTA CANON ORIGINAL 
G3111 PRETA UND 12 CANON R$  74,93 R$  899,16 

46 
TINTA EPSON ORIGINAL T504 
AMARELO UND 50 EPSON R$  41,98 R$ 2.099,00 

48 
TINTA EPSON ORIGINAL T504 
MAGENTA UND 50 EPSON R$  41,98 R$ 2.099,00 

49 
TINTA EPSON ORIGINAL T504 
PRETO UND 50 EPSON R$  41,98 R$ 2.099,00 

50 
TINTA EPSON ORIGINAL T544 
AMARELO UND 300 EPSON R$  43,33 R$ 12.999,00 

51 
TINTA EPSON ORIGINAL T544 
CIANO UND 300 EPSON R$  43,33 R$ 12.999,00 

52 
TINTA EPSON ORIGINAL T544 
MAGENTA UND 300 EPSON R$  43,33 R$ 12.999,00 

TOTAL R$ 69.228,96  
 (DEMAIS CONDIÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE COMPROMISSO INTEGRANTE A ATA). 

 
Miguel Calmon, 30 de Setembro de 2021. 

Edição 2.064 | Ano 10
07 de outubro de 2021

Página 7

Certificação Digital: X2WCIPIE-UDS6BDQA-J9JVKD3F-V9MGSRWG
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 005/2021 

 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 201/2018; 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 

 
CONTRATADA: DIOGO SANTANA RODRIGUES 07814068541, CNPJ n° 
27.513.170/0001-26; 
 
OBJETO: 1. O presente termo aditivo tem como objeto a adição de 24,6575%  no valor 

total do Contrato 201/2018, firmado entre as partes em 19 de Março de 2018. 

Parágrafo Único: o presente aditivo tem por base o que determina o Art. 65, I b, § 
1º da Lei Federal 8666/93, tendo em vista a alteração de meta física, verificou-se a 
necessidade de acrescer aos serviços contratados, conforme planilha em anexo. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, I b, § 1º da Lei Federal 8666/93. 
 
DATA DA ASSINATURA: 02/09/2021; 
 
VIGÊNCIA: 02/09/2021 à 31/12/2021. 
 
TARCÍLIA SOARES FERREIRA ROCHA  
Secretária Municipal de Saúde 
Gestora do Fundo / Contratante 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.064 | Ano 10
07 de outubro de 2021

Página 8

EXTRATOS

Certificação Digital: X2WCIPIE-UDS6BDQA-J9JVKD3F-V9MGSRWG
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 009/2021 

 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 327/2017; 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA; 

 
CONTRATADA: CRISPIM DOS SANTOS NASCIMENTO, CNPJ nº 
13.002.315/0001-10; 
 
OBJETO: 1. O presente termo aditivo tem como objeto a adição de 25% no valor total 

do Contrato nº 327/2017 do Pregão Presencial nº 037/2017, firmado entre as partes em 

03 de Julho de 2017. 

Parágrafo Único: o presente aditivo tem por base o que determina o Art. 65, I b, § 
1º da Lei Federal 8666/93, tendo em vista a alteração de meta física, verificou-se a 
necessidade de acrescer aos serviços contratados, conforme planilha em anexo. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, I b, § 1º da Lei Federal 8666/93. 
 
DATA DA ASSINATURA: 02/09/2021; 
 
VIGÊNCIA: 02/09/2021 à 31/12/2021. 
 
CARLOS ERNESTO ROCHA MOTA  
Secretário Mun. de Adm. e Infraestrutura 
Contratante 

 

Edição 2.064 | Ano 10
07 de outubro de 2021

Página 9

Certificação Digital: X2WCIPIE-UDS6BDQA-J9JVKD3F-V9MGSRWG
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                     ESTADO DA BAHIA
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                         CNPJ: 13.913.363/0001-60

SEGUNDA CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

SRP - PREGÃO ELETÔNICO n° 075/2021

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO  DE  FARDAMENTO  E
EQUIPAMENTOS PARA ATENDER A GUARDA MUNICIPAL.

As empresas abaixo selecionadas deverão entregar as amostras dos produtos em até 03 (três) dias após a
publicação  no  setor  de  Licitação,  na  sede  da  Prefeitura  Municipal  de  Miguel  Calmon -  Av. Odonel
Miranda Rios, N° 45, 1° andar, Centro – CEP 44.000–720, Miguel Calmon – BA, desde já convocados,
para  avaliação e  seleção dos  produtos  a  serem adquiridos,  as  quais  deverão  ser  submetidas  a  testes
necessários. 

O resultado da análise será publicado em até 5 (cinco) dias após o prazo de conclusão das amostras.

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 075/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1070/2021
EMPRESA: NILZA SOUZA DE JESUS 00530357550
CNPJ: 32.562.222/0001-94
PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTD MARCA

4

CALÇA  REFORÇADA  EM  TECIDO  RIP  STOP;TAMANHOS:  36
AOS  50  ;  50%  ALGODÃO  +  50%  POLIAMIDA;  GRAMATURA
238,0G/M2  COR  AZUL  MARINHO;  CÓS  POSTIÇO
ENTRETELADO  E  FORRADO,  MEDINDO  COM  4  CM  DE
LARGURA COM  7  REATAS  COMPOSTA DO  MESMO  TECIDO
MEDINDO  7CM  DE  ALTURA  E  2CM  DE  LARGURA;  VISTA
EMBUTIDA  PARA  ZÍPER  DE  METAL;  2  BOLSOS  CARGOS
TRASEIROS  TIPO  ENVELOPE  MEDINDO  16CM(ALTURA)  X
13CM(LARGURA) COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE VELCRO;
PORTINHOLA  MEDINDO  6CM(ALTURA)  X  13CM(LARGURA);
02(DOIS)BOLSOS  CARGO  NA  LATERAL,  TIPO  ENVELOPE,
MEDINDO  16CM(ALTURA)  X  13CM(LARGURA)  NAS  PERNAS
ESQUERDA E DIREITA COM FECHAMENTO EM VELCRO, COM
REFORÇO  NA  PARTE  INTERNA  DAS  PERNAS  E  NA  PARTE
FRONTAL  DA  COXA;  ENTRE  PERNAS  E  GANCHO  OVER
LOCADO E FECHADO, COM PONTO CORRENTE, TENDO NAS
EXTREMIDADES SOBRA DE TECIDO NÃO INFERIOR A 1,5 CM,
FECHAMENTO  COM  COLCHETE  DE  AÇO  TIPO  MACHO  E
FÊMEA MEDINDO 10MM POR 12MM. BARRA DA CALÇA COM
ELÁSTICO. UND 46 PROPIA

9

COTURNO  TÁTICO  MILITAR  ACOLCHOADO  COURO  COM
ZIPPER  CABEDAL:  COURO;  ÁREA  DE  ARTICULAÇÃO:
ACOLCHOAMENTO  INTERNO  EM  ESPUMA  PU;  FORRAÇÃO:
TECIDO  100%  POLIÉSTER,  DUBLADO  COM  ESPUMA  PU
DENSIDADE 33;  FECHAMENTO LATERAL: FECHAMENTO EM
ZÍPER,  FOLE  INTERNO  EM  NAPA TIPO  VACUM;  BIQUEIRA
INTERNA E CONTRAFORTE: MATERIAL TERMOPLÁSTICO DE
ALTA DURABILIDADE;  PEÇA DE PROTEÇÃO:  PROTETOR  DE
CAMBIO  DE  BORRACHA;  PALMILHA  CONFORTO:  P.U.  GEL
REMOVÍVEL,  ESPESSURA  DE  20MM;  SOLADO:  BORRACHA
ANTIDERRAPANTE  ULTRA  FLEXÍVEL,  PLATAFORMA
TECNOLÓGICA  ESTABILIZADORA  ULTRAGRIP  MELHOR
ADERÊNCIA, COM COSTURA LATERAL RESISTENTE À ÁGUA:
SEMI-IMPERMEÁVEL PASSADORES: MIX POLIAMIDAS/NYLON
COLARINHO: VACUM PREENCHIDO COM ESPUMA DE PU 4,0
MM. TAMANHOS: 34 AOS 46. UND 30 KALLUCCI

1

Edição 2.064 | Ano 10
07 de outubro de 2021

Página 10

SEGUNDA SOLICITAÇÃODE AMOSTRA PREGÃO ELETRÔNICO 075/2021

Certificação Digital: X2WCIPIE-UDS6BDQA-J9JVKD3F-V9MGSRWG
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                     ESTADO DA BAHIA
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                         CNPJ: 13.913.363/0001-60

Miguel Calmon, 05 de outubro de 2021. 

 
A COMISSÃO:                                                       

WESKLEY M. ALMEIDA PEREIRA
Presidente CPL

Marcio Santos da Silva                                   Silvia Agostinha Vieira           

           Membro                                                          Membro  

2

Edição 2.064 | Ano 10
07 de outubro de 2021

Página 11

Certificação Digital: X2WCIPIE-UDS6BDQA-J9JVKD3F-V9MGSRWG
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 N° 097/2021

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 097/2021, tipo Menor Preço

por Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o

registro de preço para eventual  aquisição de materiais  de consumo para

manutenção do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente. A

sessão pública eletrônica está prevista para a data de 20 de outubro de 2021

a  partir  das  09:00h.  O  Edital  e  anexos  encontram-se  a  disposição  dos

interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min,

no Site licitações-e e no Site da prefeitura. 

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/,  www.licitacoes-

e.com.br ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com. 

Miguel Calmon, 07 outubro de 2021.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.064 | Ano 10
07 de outubro de 2021

Página 12

PREGÃO ELETRÔNICO 097/2021

Certificação Digital: X2WCIPIE-UDS6BDQA-J9JVKD3F-V9MGSRWG
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATOS 
	EXTRATOS 

	AVISO
	SEGUNDA SOLICITAÇÃO DE AMOSTRA PREGÃO ELETRÔNICO 075/2021
	PREGÃO ELETRÔNICO 097/2021


		2021-10-07T16:31:23-0300




